

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานฐานรากงานไม้แบบ และ อื่นๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คูเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					109,822.17	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								109,822.17	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

109,822.17

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	58.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,236.00	8,236.00	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	3.000	ลบ.ม.	1,699.66	5,098.98	426.00	1,278.00	6,376.98	
	- งานทรายรองพื้นฐานราก	3.000	ลบ.ม.	205.61	616.83	104.00	312.00	928.83	
	- งานไม้แบบค้ำยันและอุปกรณ์ยึด	337.000	ตร.ม.	139.28	46,937.36	139.00	46,843.00	93,780.36	
	- งานวางผัง และอื่นๆ	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,544.55	53,153.17	811.00	56,669.00	109,822.17	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								109,822.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่ 27/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					57,441.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								57,441.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 57,441.25

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 6 mm.	326.015	เส้น	50.70	16,528.96	9.77	3,185.17	19,714.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 9 mm.	136.000	เส้น	110.51	15,029.36	21.96	2,986.56	18,015.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 12 mm.	85.920	เส้น	189.69	16,298.16	32.00	2,749.44	19,047.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	33.18	663.60	0.00	0.00	663.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	384.08	48,520.08	63.73	8,921.17	57,441.25	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								57,441.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					73,955.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								73,955.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 73,955.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็กกลม ขนาด ศก. 2 นิ้ว x 2.3 mm.	84.000	ท่อน	620.00	52,080.00	198.00	16,632.00	68,712.00	
	- เหล็กกลม ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว x 2 mm.	2.000	ท่อน	317.00	634.00	138.00	276.00	910.00	
	- ตาข่ายเหล็กม้วน # 2 นิ้ว x 2 นิ้ว	47.000	ตร.ม.	82.20	3,863.40	10.00	470.00	4,333.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,019.20	56,577.40	346.00	17,378.00	73,955.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								73,955.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทาสี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี	แบบเลขที่ 27/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					49,188.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								49,188.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 49,188.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- สีกันสนิม สีน้ำมันและน้ำยาผสมสี	50.000	ตร.ม.	58.00	2,900.00	35.00	1,750.00	4,650.00	
	กำหนดสีขณะดำเนินการ								
	- สีรองพื้น สีน้ำพลาสติก (สีจริง) ชนิดทาภายนอก	571.000	ตร.ม.	44.00	25,124.00	34.00	19,414.00	44,538.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	102.00	28,024.00	69.00	21,164.00	49,188.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								49,188.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คูเมือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี	อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					95,970.29	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								95,970.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 95,970.29

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	36.307	ลบ.ม.	2,224.30	80,757.66	419.00	15,212.63	95,970.29	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,224.30	80,757.66	419.00	15,212.63	95,970.29	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								95,970.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อผนัง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คูเมือง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					60,260.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								60,260.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 60,260.42

บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ก่ออิฐบล็อสด	224.820	ตร.ม.	166.10	37,342.60	84.00	18,884.88	56,227.48	
	- ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	5.260	ตร.ม.	590.72	3,107.18	176.00	925.76	4,032.94	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	756.82	40,449.78	260.00	19,810.64	60,260.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								60,260.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฉาบปูนและบุผนัง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คูเมือง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคูเมือง(แห่งใหม่) ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					214,013.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								214,013.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 214,013.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส อนุสนธิ์

26 สิงหาคม 2568 15:21:38